
令和７年４月吉日 

居宅介護支援事業所に籍を置かない 

介護支援専門員の皆様 

居宅介護支援部会会長 白井 良一 

居宅介護支援部会会計担当 蛭川 正律 

令和７年度 居宅介護支援部会入会のご案内 

拝啓 惜春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より部会活動へのご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

足立区介護サービス事業者連絡会居宅介護支援部会では、介護支援専門員の資質向上・ネットワーク

構築と研修機会確保のため、法人内の異動等により一時的に居宅介護支援事業所に所属しない介護支

援専門員を準会員とし、個人単位で入会いただくことが可能です。準会員の皆様には、定例会や各種通

知をご案内いたします。 

昨年度は、足立区との共催も含む６回の研修実施の他、被災者支援にあたった方や行政職員と接点を

持ちながら、災害対策の検討も進めて参りました。 

今年度は、現場のケアマネジャーの業務負担や事業所運営および経営面での課題解決に向けた取り

組みを行うと共に、関係各所との協働、連携に努めます。また、引き続き災害対策の推進、ケアマネジメン

トおよび事業所の質向上を目的とした研修の開催、そしてそれらを有効に活かすためのネットワークづく

りなど、皆様と一緒に学び合いながら、精力的に活動して参ります。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

１ 入会できる方 

 足立区内に勤務し、居宅介護支援事業所に籍を置かない介護支援専門員 

 

２ 入会方法 

   会費の納入後、Google フォームへ必要事項をご入力ください。  

 

■会費の納入について 

会費 2,０００円 

大変恐縮ですが、振込手数料のご負担をお願いいたします。 

振込先 

ゆうちょ銀行 

記号：１００６０ 番号：２２７７５１２１ 

※他金融機関から振込の場合；店名：００８ 店番：００８ 普通預金 番号：２２７７５１２ 

名義：居宅介護支援部会 

【振込に関する注意事項】 

振込者名は、ジュン＋氏名での入力をお願い致します。  例） 足立太郎 ⇒ ジュンアダチタロウ 

 

 



■入会手続きについて 

Googleフォーム「入会申込書」に必要事項を入力して送信してください。 

入会申込書URL  https://forms.gle/qbnGju88xqUvdqk89  

 

【入会申込書の入力に関する注意事項】 

①入会申込書と振込用紙の内容に相違があると入金確認ができませんので、ご注意ください。 

②入力が完了すると、登録したメールアドレス宛に入力内容が即時に自動送信されます。メールが届か

ない場合、アドレス間違いや送信が終了していません。必ずメールが届いたかご確認ください。 

 

３ 問い合わせ先 

手続に関すること：居宅介護支援部会 事務局 

基幹地域包括支援センター 橋本・三好 

電話 ０３－６８０７－２４６０ メール kikan@adachisyakyo.jp 

 

振込に関すること：居宅介護支援部会 会計担当 蛭川（ひるかわ） 

（梅元ケアセンター居宅介護支援事業所保木間）  

電話 ０３－5851－7577 ＦＡＸ ０３－5851－0551 

 

 

入会申込書や事業計画、事業報告、部会規約等は居宅介

護支援部会のホームページからもアクセスできます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

足立区居宅介護支援部会 

http://adachi-kyotaku.net/ 

▲入会申込書 

https://forms.gle/qbnGju88xqUvdqk89
mailto:kikan@adachisyakyo.jp
http://adachi-kyotaku.net/


※Googleフォーム送信時の認証システムについて 

モバイル端末等から Google フォームで入力すると、「送信」ボタンを押した後、下のような認証システ

ムが出る場合があります。この段階では、データの送信が終わっていません。 

この表示が出たら、お題（この写真では「横断歩道」）に沿ってタイルを選択して「確認」ボタンを押してく

ださい。（正解しないと、また別のお題が出てきます。） 

海外仕様のため、時々お題が分かりづらい場合があります。その場合は、     のマークをクリックす

ると別のお題に変わります。 

 

横断歩道が入っている

タイルを選択する 

別のお題にしたいときは 

こちらをクリックする 


